
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690878

Prodej bytu 2+1, 55 m2, OV, Praha 5, Motol, ul. Ježovská

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

Prodej bytu 2+1 s garážovým stáním v klidné
lokalitě Praha 5-Motol, ulice Ježovská.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1256/4866 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 5, Motol, Ježovská

Prodej bytu 2+1 s garážovým stáním v klidné lokalitě Praha
5-Motol, ulice Ježovská.

"Nabízím k prodeji bytovou jednotku 2+1 s garážovým stáním v
klidné lokalitě Praha 5-Motol, ulice Ježovská.

Tento kompletně zařízený byt v osobním vlastnictví se nachází v 1.
patře cihlového domu o celkové ploše 52 m2. Nabízí krásný výhled
do zeleně a klidného prostředí. Dispozice bytu zahrnuje prostornou
chodbu, koupelnu s vanou, samostatné WC, obývací pokoj s
balkonem, ložnici a kuchyň s kuchyňskou linkou a vestavěnými
spotřebiči. K bytu také patří garážové stání v domě, které není
zahrnuto v ceně.

V blízkosti naleznete veškerou občanskou vybavenost, včetně
tramvajové zastávky Vozovna Motol, stanice metra Motol a
nemocnice Motol, které jsou vzdálené cca 12 minut pěšky.
Nemocnice Homolka, park Ladonka a přírodní park Košíře-Motol
jsou dostupné asi za 15 minut pěšky. Dále v okolí najdete
supermarkety, školy, školky a další.

Specifikace:

Velikost bytu: 2+1
Vlastnictví: osobní
Typ budovy: cihlový novostavba
Plocha: 52 m2
Balkón: Ano
Výtah: Ano
Prodejní cena: 8 500 000 Kč + provize RK.
Pro více informací a domluvení prohlídky kontaktujte našeho
realitního makléře.

Kontakt na Realitního Makléře:
Realitní kancelář: Můj domov REALITY
Makléř: Lidiya Savynets
Telefon: +420 775 604 602
Email: muj.domov.reality@seznam.cz
Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram

Nezmeškejte tuto skvělou nabídku a kontaktujte nás co nejdříve!
Velmi se těšíme na vaši zprávu. Děkujeme."

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2690878

Prodej bytu 2+1, 55 m2, OV, Praha 5, Motol, ul. Ježovská

CENA: (za nemovitost) 8 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

55

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Celková plocha (m2) 52

Užitná plocha (m2) 55

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

2 / 2


